
  
Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace  

Inženýrská a projekční kancelář  

Ing. Radek Pavlík  

Stará Ves 157  

743 01 Bílovec  

IČ:47865628  

pavlik@rpavlik.cz 

Ostrava-Poruba dne 26.09.2017  

Věc: Objednávka č. 25/2017  

Na základě cenové nabídky na zpracování projektu Generální oprava sociálních zařízení  

Základní školy, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace, objednáváme u  

Vás vypracování projektové dokumentace dle nabídky. Předpokládaná cena za projekt cca  

105.500,- Kč. Termín dokončení projektových prací 10.12.2017.  

Žádáme platbu na fakturu. Při vystavování faktury dodržte, prosím, přesný název naší  

organizace uvedený v hlavičce této objednávky.  

Identifikační číslo naší organizace: 70984794  

Bankovní spojení: ČS, a.s. Ostrava - Poruba  

Číslo účtu:  

Nejsme plátci DPH.  

Předem děkujeme a jsme s pozdravem  

 LI~K~·4k'  
gr. r: ana azmurs a  
ředitelka školy  

Základní škola,  
Ostrava - Poruba,  
A. Hrdličky 1638,  
cřfspěvková organizace  

IČ: 70984794 Bank. spojení: ČS a.s. Ostrava-Poruba číslo účtu:  

M 

mailto:pavlik@rpavlik.cz


Inženýrská a projekční  
kancelář  

,  
Ing. Radek PAVLIK  

 

 

  

IČO: 47865628  
 

DIČ : CZ-6607221148  
 

ČKAIT : 110 0337  

 
Sídlo firmy: Stará Ves 157; 74301 Bílovec  

 Ateliéry:  Podroužkova 1685, Ostrava-Poruba  

 

tel. :  

 

Váš dopis značky č.  

 

Zadavatel:  

Ze 
dne  

 

Základní škola A. Hrdličky Ostrava-Poruba  

Mgr. Hana Kazimirská - ředitelka školy  

AI. Hrdličky 1638  

708000strava-Poruba  

V Ostravě dne 21.9.2017  

 

 Věc:  Nabídka na zpracování projektu Generální oprava sociálních zařízení  

Základní školy  

Předkládám Vám tímto návrh na zpracování projektu stavby  

II Generální oprava sociálních zařízení Základní školy A.Hrdličky , Ostrava-Poruba II  

Jedná se o prováděcí dokumentaci a zadávací dokumentaci k výběru dodavatele pro generální  

opravu sociálních zařízení v pavilonech: Pl, P2, P3 a P4, Pavilonu Družiny a Pavilonu TV. Celkem se jedná o  

generální opravu 13 sociálních zařízení pro chlapce a dívky, dále lx umývárny u jídelny a 2 x sociálních  

zařízení u šaten v Pavilonu TV a opravy 2x šaten v Pavilonu TV. K dispozici není stávající dokumentace  

stavby.  

1. Obsah projektové dokumentace:  

1.1 Rozměrové, materiální a dispoziční zaměření skutečného stávajícího stavu a dokumentace  

pasportu stávajících předmětných prostoru řešených v požadované dokumentaci, jako podklad pro  

návrh nového stavu.  

1.2 Stavebně - technická část dokumentace: technické zprávy, návrh opatření a řešení, výkresy  

jednotlivých konstrukcí každé předmětné části objektu, uspořádání zařizovacích předmětů,  

estetizace prostoru; vše podle předpisů zákona č. 183/2006Sb. a prováděcích vyhlášek pro  

provedení stavby (zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby) a podle rozsahu  

prováděcí vyhlášky č. 499/2006Sb. v platném znění vyhlášky č. 62/2013Sb. a jejich příloh.  

1.3 Projektová dokumentace zdravotechnických instalací TZB - vodoinstalace a splaškové odpadní  

kanalizace pro napojení požadovaných zařizovacích předmětů.  

1.4 Projektová dokumentace elektro instalací - pro napojení požadovaných zařizovacích předmětů;  

popřípadě návrh osvětlovací soustavy umělého osvětlení.  

1.5 Rozpočet projektovaných prací oceněný v cenové úrovni r. 2017, výkaz výměr a slepý  

 

 



2  

rozpočet pro zadání výběrového řízení na zhotovitele. Takto zpracovaný zadávací rozpočet  

bude členěn do stavebních objektů, které budou korespondovat podle jednotlivých  

pavilonů školy.  

1.6 Projekt bude vyhotoven v 6-ti pare + lx v digitální podobě  

Návrh dokumentace musí splnit platné nařízení legislativy zákona č. 183/2006Sb. (stavební zákon),  

v platném znění Č. 350/2012Sb.; splnění technických požadavků na stavby podle znění vyhlášky Č.  

268/2009Sb. ve znění novely Č. 20/2012Sb. a splnění požadavků vyplývajících ze znění obecně závazných  

norem ČSN, souvisejících s předmětem opravy.  

NA 8 í D KtA CEN A~  

Projektové práce: stanovení ceny PO (bez OPH) :  

 2.1  Rozměrové, materiální a dispoziční zaměření skutečného stavu a zpracování výkresové  

  dokumentace skutečného stavu řešených prostorů  17.800,-Kč  

 2.2  Stavební část dokumentace včetně prohlídek, doměření  

  stávajících stavů a zpracování PD nového řešení  28.900,- Kč  

 2.3  Projekt zdravotechniky  12.450,- Kč  

 2.4  Projekt elektroinstalace  9.800,-Kč  

 2.5  Rozpočet oceněný v úrovni r. 2016, výkaz výměr a slepý rozpočet  

  pro zadání výběrového řízení na zhotovitele  15.300,- Kč  

 2.6  Projekt vyhotoven v 6-ti pare + lx v digitální podobě  2.800,- Kč  

 

Součet zaro'ekt bez OPH  ........................................................ .  

Cena s DPH 21 % (aktualizováno dle stavu ke dni předání díla)  

3. Termín:  

 

 

 

87.050,- Kč  

105.330,- Kč  

 

3.1 Zahájení díla:  

3.2 Dokončení díla:  

 

ihned po podpisu objednávky investora  

výkresová dokumentace  4-12-2017  

 

4. Platební podmínky: platba fakturou po předání díla  

 

Vypracoval  

Datum  
 

21.9.2017  



 

 

 
 

 


